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زیر نظر شورای سیاست گذاری

راهکار پیشگیری از کرونای دلتا
روابط عمومی دانشــگاه علوم پزشــکی مازندران در راســتای 
اطلاع رسانی و ارتقاء سطح آگاهی مردم دیار همیشه سبز مازندران 
نسبت به میزان سلامتی خود و حفظ این گوهر ارزشمند دست به 
امری مهم زده و با ترویج فرهنگ خود مراقبتی سعی بر بالا بردن 
سطح ســلامت مردم مازندران دارد. در گزارشی که می خوانید 
راهکار های پیشگیری از کرونای دلتا و شیوع موج پنجم آن مورد 

بررسی قرار گرفته است.

سویه هندی کرونا موسوم به )دلتا( پس از درنوردیدن 80 کشور 
اکنون به ایران رســیده و درحال مغلوب کردن شهرهای کشور 
اســت. از همین رو ستاد ملی مقابله با کرونا و مقامات بهداشتی 
هشــدار داده اند که این نوع از کرونا، قدرت سرایت بیشتری 
نسبت به نوع انگلیسی و نوع ووهان دارد، پس باید کاملا هوشیار 

درباره مقابله با ویروس منحوس عمل کرد.
اوایل اردیبهشــت ماه بود که وزارت بهداشــت از ورود سویه 
هندی کرونا به کشور هشداد داد. حالا پس از گذشت دوماه به 
نظر می رسد که این سویه ویروس کرونا درحال تبدیل شدن به 
ویروس غالب در کشور است. به همین خاطر متخصصان علائم و 
عوامل پیشگیری از این بیماری را ذکر کرده اند تا افراد پیش از 

رخ دادن اتفاقی ناگوار از پیشرفت سویه هندی جلوگیری کنند.
البته تمامی این جهش در اکثر ویروس ها دیده می شود و چندان 
علائم و تغییر متفاوتی در جهش ها دیده نمی شــود. بااین حال 
برخی از گونه های جهش یافته ممکن اســت با سرعت بیشتری 
انتقال یابند و یا حتی عوارض حادتری ایجاد کنند. برخی نیز از سد 
ایمنی واکســن ها می گذرند که باید بررسی کرد که آیا واکسن 

های ساخته شده می توانند روی کرونای دلتا اثر گذار باشند؟

کرونای دلتا چیست؟
سویه هندی کرونا با نام علمی B.1.617.2 نخستین بار در هند 
شناسایی شد. این نوع ویروس جهشی در پروتئین شاخکی پیدا 

کرده و با نام کِی-417-اِن موسوم است.
وزارت بهداشت هند در بیانیه ای اعلام کرده است: »جهش کِی-
417-اِن توجه را جلب کرده، چون در سویه بتا )بی-یک-351( 
هم وجود داشت و گزارش شده قابلیت فرار از سیستم ایمنی 

را دارد.«

علائم سویه هندی کرونا
براســاس نظریه برخی کارشناسان حوزه ســلامت،  تب در این 
بیماری معمول بوده و مقدار تکثیر کرونای دلتا در بدن فرد مبتلا 
بسیار بالاتر از چیزی است که در شروع این همه گیری مشاهده 
شــد. درواقع فرد مبتلا پس از 3 یا 4 روز به شدت مریض می 

شود.
ســرفه، ســردرد، گلودرد، آبریزش بینی، تنگی نفس، سردرد، 
خستگی، از دســت دادن حس بویایی یا چشایی از جمله علائمی 

است که تاکنون گزارش شده است.
پزشکان معتقدند هنگامی که جوان تر ها به این بیماری دچار می 
شوند ممکن است احساس سرماخوردگی داشته باشند، درحالی 

که عامل انتقال به افراد در خطر ابتلای شدید هستند.  

سرایت پذیری کرونای دلتا
کارشناســان به این باور رســیده اند که قدرت سرایت پذیری 
کرونای دلتا 40درصد بیشــتر از کرونای آلفا اســت. براساس 
بررسی سازمان بهداشت عمومی بریتانیا که روی بیش از 38هزار 
نفر مبتلا به کوید19 انجام شده بود، مشخص شد که کرونای دلتا، 
61،2درصد بیشــتر از کرونای آلفا خطر بستری شدن افراد در 

بیمارستان را بالا می برد.

جوش و خروش مجدد کرونا
سید عباس موســوی رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران با 
اشاره به روند روبه رشد ابتلای به کرونا در استان، شمار شهرهای 
قرمز استان را روبه افزایش دانست و گفت: تمام مازندران در 

منطقه پرخطر کرونایی قرار دارد.
وی با بیان اینکه شهرهای قائمشهر، ساری، آمل، محمودآباد، بابل، 
چالوس، نوشهر، نور، سوادکوه در وضعیت قرمز قرار دارند، تاکید 
کرد: عدم رعایت پروتکل های بهداشــتی و کاهش اســتفاده از 
ماســک می تواند برای استان و مردم شریف مازندران خطرناک 

باشد.

بیشتر ابتلای بیماری کرونا در مازندران خانوادگی است

وی روند ابتلای به بیماری کرونا را در اســتان افزایشی ونگران 
کننده دانست و افزود: متأسفانه پروتکل های بهداشتی واستفاده 

از ماسک در استان کاهش یافته است.
دکتر موسوی با اظهار اینکه مازندران کاملا در وضعیت پرخطر قرار 
گرفته اســت، افزود: به دلیل آنکه استفاده از ماسک و رعایت 
پروتکل های بهداشتی به زیر 70 درصد رسیده است، وضعیت 

خوبی را در آینده نخواهیم داشت.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران از مردم خواست تا شرایط 
و بیماری را مهار و کنترل کنند وادامه داد: برای حفظ ســلامتی 
راهی نداریم که برخی خواســته ها را تعدیل کنیم و نسبت به 

رعایت بهداشت حساسیت بیشتری داشته باشیم.
وی تصریح کرد: در حال حاضر بیشــتر موارد بســتری و ابتلای 
بیماری خانوادگی اســت و بیشــتر این افراد در دورهمی ها و 

سفرهای پایان هفته مبتلا شدند.
دکتر موســوی با بیان اینکه تزریق واکسن کهنسالان نمی تواند 
ایمنی در همه افراد ایجاد کند، افزود: قطعاً عمومی شدن واکسن 
تا پایان بهمن ماه طول می کشد از این رو باید رعایت بهداشت را 

در اولویت قرار دهیم.

مازندران کاملا در وضعیت پرخطر قرار گرفته است
 معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مازندران هم دراین باره 
گفت: شهرستان ساری، قائمشهر، سوادکوه، بابل، محموآباد، آمل، 
نور، نوشهر، چالوس در وضعیت قرمز و شهرستان گلوگاه، بهشهر، 
نکا، میاندرود، ســیمرغ، جویبار، ســوادکوه شمالی، فریدونکنار، 
بابلسر، عباس آباد، کلاردشت، تنکابن و رامسر در وضعیت نارنجی 

قرار دارند.
دکتر قاســم اویس با بیان اینکه وضعیت کرونا به دلیل رعایت 
نکردن شیوه نامه ها و ساده انگاری ها در مازندران خوب نیست، 
افزود: استفاده از ماسک به زیر 70 درصد در اکثر استان رسیده 
است و همین امر سبب شده تا بستری بیماران مبتلا به کرونا در 

بیمارستان ها افزایش یافت.
او با بیان اینکه متاسفانه همچنان شاهد برگزاری مراسم های ختم 
و عروسی در استان هستیم، افزود: رعایت شیوه نامه ها باید بالای 

85 درصد باشد تا شاهد وضعیت خوب در استان باشیم.

راهکار پیشگیری از کرونای دلتا
دكتر قاســم اویس معاون بهداشــتی دانشــگاه علوم پزشکی 
مازندران معتقد اســت: راه های پیشگیری از کرونا و تمام گونه 
های جهش یافته یکســان اســت و هیچ تفاوتی بیــن راه های 
پیشــگیری کرونای آفریقایی و هندی با بریتانیایی و چینی وجود 

ندارد.
وي می گوید که شستشوی مکرر دست، فاصله گذاری اجتماعی، 
پرهیز از شــرکت در تجمعات، پرهیز از سفر های بیرون شهری 

و درون شــهری غیر ضروری و استفاده از ماسک از خانه تا خانه؛ 
اصول ظاهرا تکراری و ســاده، اما مهمی هستند که اگر رعایت 
شــوند، مانع ابتلای افراد به سرسخت ترین واریانت ها خواهند 
شد و در مقابل، اگر این نکات رعایت نشوند به ساده ترین سوش 
ها هم مبتلا خواهیم شد و واکسیناسیون مهمترین راه برای ایمنی 
در برابر جهش های کروناســت و بهترین واکسن، در دسترس 

ترین واکسن است.

تشریح علامت، ویژگی های بالینی و بیماری زائی کرونای دلتا
دکتر فرهنگ بابامحمودی متخصص عفونی و استاد دانشگاه علوم 
پزشــکی مازندران دراین باره می گوید: نزدیک یک سال و نیم 
است کل دنیا درگیر یک بیماری تنفسی ویروسی به نام کووید- 

19 است.
مهمترین ویژگی این نوع ویروس این اســت که به سرعت می 

توانند جهش پیدا کنند.
آخرین فرزندی که از این خانواده متولد شد ویروس دلتا نامیده 

شد.
ســرایت آن نســبت به ویروس های قبلی 60 درصد بیشتر و 

بیماری زایی بیشتری نیز دارد.
دکتر بابا محمودی معتقد است که جوانان و اطفال در این ویروس 

بیشتر درمعرض خطر هستند.
این متخصص عفونی و اســتاد دانشگاه علوم پزشکی مازندران 
درباره علائم کرونای دلتا گفت: بیشتر سردرد، آب ریزش بینی و 
التهاب بینی، گلودرد، تب، درد بدن و اختلال چشایی و بویایی از 

علائم شایع این ویروس است.
وی یادآور شد که علائم گوارشی مانند اسهال و تهوع استفراق در 
جهش های قبلی شایع بود و در این نوع عمدتا سردرد غالب است.
دکتر بابا محمودی بر این باور است که علائم دلتا مانند آنفلوآنزا 

است و داروی خاصی هنوز برای آن درست نشده است.

نشانه های کلی درگیری ریه با ویروس دلتا
نشانه های کلی درگیری ریوی همانند ویروس های قبلی است. 
یعنی بعد از اسکن بیماران مبتلا به ویروس دلتا مشاهده می کنیم 
که اطراف ریه و نزدیک به قفسه سینه درگیر شده است و می 

تواند به صورت تکی یا لکه لکه یا کل ریه را در گیر کند.

علت سرایت پذیری بالای کرونای دلتا
کرونا یک ویروس تاجدار است وقتی جهش پیدا می کند قدرت 
سرایت به انسان هم بیشتر می شود. و تاکنون جهش هایی که 

صورت گرفته به سمت کمتر شدن اثر آن نبوده است.
افرادی که در طول این یک ســال و نیم به کرونا ویروس مبتلا 
شده اند افرادی بودند مشکل های زمینه ای داشتند یا ریسک 
فاکتور داشته اند مثل کسانی که چاق هستند. دیابتی ها، افرادی 

که بیماری قلبی و فشــار خون دارند که در دنیا تمام این افراد 
تحت پوشش واکسناسیون قرار گرفته اند و مرگ و میر در آنها 
کمتر است. ولی متاسفانه وقتی بستری ها در مراکز بیشتر می 

شود حتما مرگ و میرها نیز بیشتر خواهد شد.

ماسک، سپر دفاعی کرونا
دکتر بابا محمودی درباره اینکه چه کارهایی می توانیم انجام دهیم 
که به کرونای دلتا مبتلا نشــویم گفــت که همانطور که میدانیم 
همیشــه پیشــگیری بهتر از درمان و نیز خود مراقبتی هم از 
مهمترین اصول است.  در پیشگیری از ابتلا به تمام انواع کرونا 

خصوصا دلتا استفاده از ماسک است.
عمدتا بیمارهایی که مراجعه می کنند در دورهمی ها و مهمانی ها و 

در یک فضای بسته بدون تهویه مبتلا شده اند.
پس اگر از ماسک استفاده کنیم ابتلا به انواع ویروس های جهش 

یافته کرونا و حتی آنفلوآنزا کاهش پیدا می کند.

واکسن دائمی کرونا
دکتر بابا محمودی متخصص عفونی و استاد دانشگاه علوم پزشکی 
مازندران اعتاد دارد که  این اشتباه است بعد از واکسیناسیون 
سراسری درکل کشور، بگوئیم کرونا تمام شده است. کرونا زمانی 
تمام می شــود که همه بشــریت کره زمین با هم با یک هدف و 
یک صدا متحد شــوند و این را بدانیم تنها واکسن دائمی کرونا 

ماسک است.

جهش هاي کرونایي
دکتر محمدرضا حق شناس متخصص ویروس شناسی دانشگاه 
علوم پزشکی مازندران و مسئول آزمایشگاه مرکزی کرونای استان 
دربــاره جهش ویروس کووید- 19 مــی گوید: این ویروس می 
تواند جهش پیدا کند. تغییرات ساختمان ژنتیکی ویروس ممکن 
است هم کوچک و یا بزرگ باشد یا در کدام قطعه ژن اتفاق بیفتد. 
معمولا جهش هایی که درباره این ویروس اتفاق می افتد بیشتر 
جهش هایی است که در روی قطعه ژن که نقش رسپتوری دارد 
اتفاق می افتد و این جهش بستگی دارد که به چه سمتی ویروس 
را بکشاند. به سمت شدت بیماری و یا قدرت انتقال بیشتر ویا 

حتی به سمتی ببرد که ضعیف تر باشد.
جهش ها می تواند در رفتار ویروس تغییراتی را ایجاد بکند و این 
رفتار ویروس ممکن است به سوی بدتر شدن و یا از لحاظ بیماری 

زایی، بیماری خفیف تر ایجاد کند.

آیا ویروس های جهش یافته از نظر بالینی مهم  هستند؟
این متخصص ویروس شناســی معتقد اســت کــه یک نکته 
مهم در ویروس کرونا اســت که آن ســرعت شیوع  و قدرت 
بیماری زایی این ویروس اســت که به خصوصیات آن بستگی 

دارد. کــه باید بگوییم نه در همه جهــش ها، البته در بعضی 
از جهش ها بله. مثلًا در آنفلوآنزا این مســئله را داشــتیم و 
نیــز در بحث کرونا هم این را داریم. جهش های زیادی درباره 
این ویروس ثبت شــده است ولی برخی از این جهش ها مهم 
اســت که این مهم بودن به این خاطر است که قدرت شیوع 
و یا قدرت انتقال ویروس در مقایســه با قبلی بیشتر است و 
قدرت بیماری زایی این ویروس بیشتر است. به همین خاطر 
جهش هایی که ویروس را به ســمت قدرت انتقال و یا شیوع 
بیشــتر ببرد، می تواند خطرناک باشد. در حال حاضر ویروس 
دلتا را داریم که قدرت انتقال آن و بیماری زایی آن نســبت 
به سویه اولیه بیشتر است به همین خاطر احتمال مبتلا شدن 
بیشتر است و به همین خاطر اهمیت بیشتری دارد نسبت به 
ویروس قبلی. دکتر حق شــناس درباره اینکه آیا واکسن ها 
قادر به اثر بخشــی در مقابل ویروس های جهش یافته کووید 
19 هستند می گوید: باتوجه به جهش هایی که تاکنون اتفاق 
افتاد و ثبت شــد و  واکســن هایی که موجود است و  ایمنی 
هایی را که ایجاد می کند تا الان همه واکســن ها می توانند در 
برابر همه واریانت ها ایمنی ایجاد کنند و احتمال دارد ایمنی 
که ایجاد می شود در بعضی ها نسبت بیشتری و در بعضی ها 

نسبت کمتری داشته باشد.

پاسخ به چند پرسش اساســی در مورد سویه دلتا ویروس 
کووید-1۹

برای اولین بار طی یک سال احساس می کنیم که ممکن است به 
پایان همه گیری نزدیک شده باشیم اما متخصصان می گویند که 
هنوز نگرانی هایی درمورد سویه های جدید ویروس کووید-19 

وجود دارد.
یکی از گونه های ویروس که باعث ایجاد نگرانی شده است سویه 
دلتا ویروس ســارس-کوو-2 است که اولین بار در ماه دسامبر 

در هند دیده شد و به سرعت در سراسر جهان گسترش یافت.
در این جا به چند مورد از نکاتی که باید در مورد این سویه جدید 

بدانیم اشاره شده است:

 1. میزان سرایت سویه دلتا چقدر است؟
دلتا نامی اســت که برای گونه ی B.1.617.2 ویروس سارس-

کوو-2 انتخاب شده است که منشا آن از هند بوده است. اولین 
مورد ابتلا به این نوع از ویروس در دسامبر 2020 مشاهده شد 
و پس از آن به سرعت گسترش یافت. سازمان بهداشت جهانی 

این گونه جدید را »سریع ترین« نوع ویروس اعلام کرده است.
كارشناســان اعتقاد دارند: در محیطی که کسی واکسن دریافت 
نکرده و ماســک نزده است یک فرد مبتلا به سویه اصلی کووید 
می تواند 2.5 نفر را آلوده کند در حالی که فرد مبتلا به نوع دلتا 

3.5 تا 4 نفر را آلوده خواهد کرد.

 ۲. چه کسانی در معرض خطر هستند؟
افرادی که واکسن کووید-19 دریافت نکرده اند بیشتر در خطر 
ابتلا به این نوع ویروس هستند. همچنین کودکان و جوانان نیز 

در معرض خطر هستند. 

 3. علائم اساسی این سویه جدید چیست؟
به نظر می رسد از دست دادن حس بویایی و چشایی در این گونه 
جدید کمتر شایع باشد و سردرد، گلودرد، آبریزش بینی و تب از 
علائم اصلی این سویه باشند. این علائم در 90 درصد مبتلایانی 

که به سویه دلتا مبتلا بودند مشاهده شد.
یک مرکز بهداشــت در انگلســتان در مقاله ای کــه در مرحله 
پیش چاپ قرار دارد اعلام کرده که واکســن های فایزر به میزان 
88 درصد و واکســن آســترازنکا به میزان 60 درصد در برابر 

سویه دلتا موثر هستند.
سوالات زیادی در مورد سویه دلتا پلاس نیز مطرح شده است. در 
این گونه جدید که اولین بار در هند مشاهده شد جهشی به نام 
K417N رخ داده است که بر روی پروتئین سنبله ویروس که 
مسئول اتصال به سلول و آلوده کردن آن است و توسط واکسن ها 

مورد هدف قرار می گیرد تاثیر گذاشته است.
با این حال واکسن زدن می تواند از شیوع ویروس جلوگیری کند و 

خطر مرگ ومیر ناشی از آن را کاهش دهد.

ویروس کرونا با سویه دلتا از طریق هوا نیز قابل انتقال است
بر اساس آخرین ارزیابی سازمان بهداشت جهانی، ویروس کرونا 
با سویه دلتا از طریق هوا قابل انتقال است و گردش باد کولر در 
محیط سربسته مهمترین عامل انتقال آن خواهد بود.   با توجه به 
فراگیری ویروس کرونا با سویه دلتای هندی در استان های جنوبی 
و جنوب شرقی و همچنین شرایط مواصلاتی بودن استان امکان 
تنش با این بیماری وجود دارد.   سرعت و قدرت سرایت ویروس 
کرونا با ســویه دلتا نســبت به ویروس کرونا با سویه انگلیسی 
چندین برابر است. در صورت رعایت نکردن دستورالعمل های 
بهداشتی و مدیریت نشــدن صحیح در استان نگرانی هایی در 
خصوص پیشروی بیماری و شیوع  و همه گیري آن با سویه دلتا 
پیش خواهد آمد.   دور هم نشــیني هــاي خانوادگي، زنان خانه 
دار، کارمندان دستگاه های اداری و کارگران شرکت های تولیدی 

بیشترین عاملان ابتلا به ویروس کرونا در استان هستند.

چگونه از شیوع شتابان کرونای دلتا جلوگیری کنیم؟
مبتلایان به دلتا کرونا شــدت علائم بیشتری را تجربه می کنند و 
از نظر مرگ و میر هم می توان گفت میزان مرگ و میر بیشــتری 

دارد، راه پیشگیری همان رعایت شیوه نامه های بهداشتی است.
متأسفانه دماوند، فیروزکوه و آمل نیز از قسمت بالایی کشور به 

رنگ قرمز کرونایی درآمدند.
مبتلایان به این نوع جهش، شدت علائم بیشتری را تجربه می کنند 
و از نظر مرگ و میر هم می توان گفت میزان مرگ و میر بیشتری 

دارد.
توصیه جدی  به مردم این اســت که بدانند فرقی در روش های 
پیش گیری از ابتلا به کرونای هندی، آفریقایی، بریتانیایی، چینی 
و... وجود ندارد. تنها راه ایمن بودن در شرایط کنونی رعایت شیوه 
نامه ها، استفاده از ماسک، شست و شوی دست ها، شرکت نکردن 

در تجمعات و فاصله گذاری اجتماعی است.

تاثیر واکسن های کوید1۹ بر کرونای دلتا
برخی شواهد نشانگر این است که برخی از واکسن های کوید19 
توانایی شکســت دادن کرونای دلتا را دارند. سازمان بهداشت 
عمومی بریتانیا )PHE( اعلام کرده است که دو دوز واکسن های 
فایزر یا آسترازنکا در برابر نوع دلتای ویروس کرونا بسیار موثر 

هستند.

آیا بهبودیافتگان کووید1۹ به کرونا دلتا مبتلا می شوند؟
مســعود مردانی، متخصص بیماری های عفونــی و عضو کمیته 
علمی کشــوری کرونا هم درباره اینکه چگونه بفهمیم که کرونای 
دلتــا گرفته ایم و آیا بهبودیافتگان کووید19 به کرونا دلتا مبتلا 
می شــوند، گفت: ویروس کرونا دلتا برخلاف کرونای چینی، بیش 
از بزرگسالان کودکان و نوجوانان را درگیر می کند و علائم آن نیز 

عمدتا در این گروه جمعیتی شدیدتر است.
علائم این ویروس نیز تقریبا مشابه علائم معمول کووید 19 نظیر 
آب ریزش بینی، تب، گلودرد و سردرد است که با شدت بیشتری 

بروز می یابد.

آگهی مناقصه عمومی

عسگری - شهردار نظرآباد 

شهرداری نظرآباد به استناد ابلاغیه اعتبار شماره 3 به تاريخ 99/11/1 در نظر دارد نسبت به خريد لاستیک از طريق مناقصه عمومی به پیمانکاران 
واجد شرايط واگذار نمايد . 

مبلغ سپرده به ريال اعتبار مصوب به ريال شرح عملياترديف 

7/000/000/000350/000/000خرید لاستيک 22/5-80-315)بارز-دنا-ایران تایر(1

شرایط شرکت در مناقصه :
1(ضمانت نامه بانکی معادل مبالغ فوق که قابل تمديد باشد يا واريز سپرده به حساب سیبا به شماره 4081011407970343نزد بانک مرکزی

2(سپرده نفرات اول تا سوم مناقصه تا زمان عقد قراردادنزد شهرداری نگهداری و هرگاه نفرات برنده حاضر به عقد قرارداد نگردندسپرده آنان به ترتیب 
به نفع شهرداری ضبط خواهد شد .

3(شهرداری در رد يا قبول هر يک از پیشنهادات مختار است.
4( در هر شرايط مدارک مندرج در اسناد مناقصه ملاک عقد قراردادخواهد بود.

5( ساير اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است .
6(شروع فروش اسناد از تاريخ 1400/04/21 لغايت 08:00 تاريخ 1400/04/24 می باشد و تحويل پاکات مناقصه حداکثر تا ساعت 10:00 تاريخ 
1400/05/03 در سامانه www.setadiran.ir و تاريخ بازگشايی پاکات ساعت 12:00 تاريخ 1400/05/03 می باشد . خريد اسناد فقط از سامانه 

www.setadiran.ir امکان پذير می باشد.
7(هزينه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

8(نحوه پرداخت به صورت نقدی می باشد.
9( متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 02645368526 با واحد امور قراردادها تماس حاصل فرمايند.

تاریخ  انتشار نوبت اول : 1400/04/21 تاریخ  انتشار نوبت دوم :  1400/04/28

مهدی ناصری مقبل- شهردار کمال شهر 

تجديد آگهی مناقصه عمومی 
شهرداری کمال شهر در نظر دارد به استناد بودجه مصوب سال 1400 اجرای پروژه های ذيل را از طريق برگزاری تجديد مناقصه عمومی به شرح ذيل به پیمانکار واجد شرايط واگذار نمايد.لذا از کلیه متقاضیان 
دعوت می گردد با رعايت موارد و شرايط ذيل ظرف مدت تعیین شده در زير جهت خريد اسناد مناقصه از ساعت 9الی 14 به آدرس :کرج-کمال شهر ،بلوار شهرداری –شهرداری کمال شهر  واحد امورقراردادها 

مراجعه نمايند.

مبلغ سپرده شرکت مبلغ برآورده پروژه )ريال(شرح عملياترديف
در مناقصه )ريال(

ميزان حواله مدت قرارداد
)تهاتر(

رتبه درخواستی

پروانه بهره برداری و یا حداقل رتبه 5 راه و 60 درصد12ماه20/139/058/3281/700/000/000خرید و حمل آسفالت معابر کمالشهر مرکزی1
باند از سازمان مدیریت و برنامه ریزی

حداقل رتبه 5 راه و باند از سازمان مدیریت 60 درصد12ماه6/024/368/196300/000/000پخش و لکه گيری آسفالت معابر کمالشهرمرکزی2
و برنامه ریزی

پروانه بهره برداری و یا حداقل رتبه 5 راه و 60 درصد12ماه22/480/805/5991/125/000/000خرید وحمل آسفالت معابر خرمدشت3
باند از سازمان مدیریت و برنامه ریزی

حداقل رتبه 5 راه و باند از سازمان مدیریت 60 درصد12ماه5/965/174/211300/000/000پخش و لکه گيری آسفالت معابر خرمدشت4
و برنامه ریزی 

پروانه بهره برداری و یا حداقل رتبه 5 راه و 60 درصد12ماه38/907/727/2321/950/000/000خرید وحمل آسفالت معابرپيشاهنگی و شمال شهر5
باند از سازمان مدیریت و برنامه ریزی

حداقل رتبه 5 راه و باند از سازمان مدیریت 60 درصد12ماه11/643/262/511580/000/000پخش و لکه گيری آسفالت معابرپيشاهنگی و شمال شهر6
و برنامه ریزی

ارائه سپرده شرکت در مناقصه به يکی از روشهای ذيل:
الف (ضمانت نامه بانکی ترجیحا از يکی از بانک های استان البرز يا تهران که به مدت 4 ماه اعتبار داشته باشدوقابل تمديد باشد.

ب (واريز فیش نقدی به حساب سپرده جاری شماره 3-9414459-11-3012 بانک مهر ايران شعبه گلشهر
ج (چک تضمین شده بانکی در وجه حساب شماره 3-9414459-11-3012 بانک مهر ايران شعبه گلشهر 
برندگاه اول و دوم وسوم مناقصه هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

شهرداری کمالشهر در رد يا قبول هر يک از پیشنهادات مختار می باشد.
قیمت های پیشنهادی تا 3 ماه دارای اعتبار می باشد.

شرکت کنندگان می بايست جهت خريد اسناد مناقصه ،نسبت به اخذ فیش از شهرداری کمال شهرو واريز مبلغ آن اقدام نمايند.لازم به ذکر می باشدمبلغ واريزی جهت خريد اسناد مناقصه به هیچ عنوان 
مسترد نمی گردد.

در هر شرايطی مدارک مندرج و اسناد مناقصه ملاک عقد قرارداد خواهد بود.
در هنگام خريد اسناد مناقصه ارائه معرفی نامه ممهور به مهر و امضاء مدير عامل شرکت الزامی می باشد.

توضیح اينکه به غیر از سپرده شرکت در مناقصه کلیه اسناد و مدارک مربوطه به پیمانکار نزد شهرداری باقی می ماند و سپرده نفرات دوم وسوم مناقصه تا زمان انعقاد قرارداد با نفربرنده مسترد نخواهد شد.
مهلت خريد اسناد از روز دوشنبه مورخ 1400/04/21 لغايت روز چهارشنبه 1400/05/06 می باشد. بديهی است پیشنهادات مناقصه گران می بايست در پاکت ممهور به مهر شرکت تا ساعت 13 روز پنجشنبه 

مورخ1400/05/06 به دبیر خانه شهرداری کمال شهر تحويل داده شود.
10 -کلیه پیسنهادات شرکت کنندگان راس ساعت 14:30 روز شنبه مورخ 1400/05/09 در کمیسیون عالی معاملات بازگشايی می گردد.

11-هزينه چاپ آگهی  به عهده برنده مناقصه می باشد.
12-ساير اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج می باشد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/4/21 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/4/28

 نوبت اول

 نوبت اول

سازمان آگهی های روزنامه اقتصاد سرآمد
پل ارتباطی با ما برای ارسال آگهی های شما در صفحات مورد نظرتان 

تلفن:88769227  - 021 -    همراه:09198543996 
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